
ZARZĄDZENIE NR 801/2015  

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

Z DNIA 21 września 2015 r. 

 

w sprawie powołania członków Kapituły Nagrody Literackiej im. Witolda Gombrowicza 

Na podstawie §2 Uchwały nr 139/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dn. 26 czerwca 2015 r.     

o ustanowieniu Nagrody Literackiej im. Witolda Gombrowicza oraz na podstawie § 4 ust. 7 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje się Kapitułę Nagrody Literackiej im. Witolda Gombrowicza w następującym składzie: 

1. prof. Jerzy Jarzębski – przewodniczący kapituły 

2. prof. Józef Olejniczak – członek 

3. Zbigniew Kruszyński - członek 

4. dr hab. Anna Kałuża – członek 

5. prof. Ewa Graczyk - członek 

6. Justyna Sobolewska - członek 

7. dr Zofia Król – członek 

§2 

Powołuje się Sekretarza Kapituły jako przedstawiciela Prezydenta Miasta Radomia wobec 

Kapituły, w osobie Tomasza Tyczyńskiego.  

§3 

Skład osobowy Kapituły Nagrody Literackiej im. Witolda Gombrowicza powołuje się na 3 lata. 

§4 

Zasady udziału członków Kapituły w jej pracach określi Regulamin prac Kapituły wprowadzony 

odrębnym zarządzeniem. 

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta i Sekretarzowi 

Kapituły. 

§6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


